Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2014

EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições

legais,  tendo em vista o disposto no subitem 14.5 do edital que regulamenta o Concurso

Público nº 002/2014 e o contido nos processos protocolados sob nº 0340440/2015 e

1410343/2015,

TORNA PÚBLICO

A reclassificação dos candidatos aprovados no Concurso Público nº 002/2014 para o

emprego público de Técnico em Enfermagem,  que optaram por deslocar sua classificação

para o final da lista de aprovados.

NOME DATA DE

NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO

Margarete de Lurdes Maia

Teixeira

22/02/1965 14 302

Marcelo Kachanouski 11/05/1984 21 303

Gabriel Schlosser 02/06/1990 23 304

Katia Paola Dias 22/04/1979 36 305

Fabiane Daniele Daneliw 19/12/1983 42 306

Selmo de Lima Vieira 22/01/1980 52 307

Maria Auxiliadora Maia Dias 22/02/1965 57 308

Jucimara de Souza 18/10/1976 65 309

Marli de Jesus Barbosa 18/12/1978 66 310

Selia Eutenir Rodrigues

Boamorte

04/06/1964 76 311

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Tornam-se sem efeitos os Editais de Reclassificação publicados no Diário Oficial do

Município, nas edições dos dias 27/02/2015, 25/03/2015 e 07/05/2015.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 15 de julho de 2015.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

Secretário Municipal de Gestão

de Recursos Humanos